ИСП ОЛНИТЕЛЬН Ы Й
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКО ГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« * / / ,> 2Q7& г.

О внесении изменений в Постановление
Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ
«Об утверждении правил установки и эксплуатации
средств наружной рекламы и информации (рекламных
конструкций) на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Ф едеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе»,
в целях упорядочения установки и эксплуатации рекламных конструкций, средств
наружной рекламы и информации Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ от 12.08.2013 № 284 «Об утверждении
правил установки и эксплуатации средств наружной рекламы и информации
(рекламных конструкций) на территории Агрызского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:
- пункт 2 изложить в новой прилагаемой редакции;
- пункт 3 изложить в новой редакции (Приложение №1);
- пункт 4 изложить в новой прилагаемой редакции:
- пункт 6 признать утративш им силу

2. Утвердить прилагаемое Положение об аукционной комиссии по
проведению аукциона на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района - И.И. Ш амсутдинова.

Руководитель А.С. Авдеев

КАРАР

№

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru